সসবার মূল্য এবাং পমরদশাধ পদ্ধমত 

(যমে থাদক) 

োময়ত্বপ্রাি কি বকতবা ঊর্ধ্বতন কি বকতবা 

০১ নািজামর ও জিাভাগ/জিা 

একমত্রকরণ 

সদ ব্াচ্চ ২৮ (আঠাশ) 

কায বমেবস 

০১। আদবেন করার জন্য মনধ বামরত িরি  

সরাসমর আদবেদনর সেদত্র সরকামর মনধ বামরত িরদি আবেনপত্র 

www.forms.gov.bd  ১১৫০/- (এক হাজার একশত পঞ্চাশ 

র্াকা) নািজামর সকস অনুদিােন 

হদল এ অমিদসর নামজর কাি 

কযামশয়ার এর কাদে মি.মস.আর. 

এর িাধ্যদি জিা মেদত হদব 

সহকারী কমিশনার (ভূমি) 

পাব বতীপুর, মেনাজপুর। 

সিান-0533-474563 

সিাবাইল-০১৭৬১৪৯৩৫৪৪ 

acland.parbatipur@ 

gmail.com 

অমতমরক্ত সজলা প্রশাসক (রাজস্ব)